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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2024

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

41.838.475
250.086
128
41.588.261

563.406
563.406

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.195
23.195

49.037.971

VALOR
ALOCADO

1.437.899.479,17
967.968.647,30
497.459,14
469.433.372,73

67.822.814,28
67.822.814,28

95.439.609,04
92.333.269,72
3.106.339,32

89.798.306,04
2.534.981,55
87.263.324,49

49.424.494,77
49.424.494,77

0,00
0,00

131.450,23
131.450,23

1.740.516.153,53

% PARTIC.

82,61
55,61

0,03
26,97

3,90
3,90

5,48
5,30
0,18

5,16
0,15
5,01

2,84
2,84

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00
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