

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2024

### PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>41.838.475</b>	<b>1.437.899.479,17</b>	<b>82,61</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	250.086	967.968.647,30	55,61
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	41.588.261	469.433.372,73	26,97
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>563.406</b>	<b>67.822.814,28</b>	<b>3,90</b>
FUNDO AÇÕES	563.406	67.822.814,28	3,90
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>6.612.895</b>	<b>95.439.609,04</b>	<b>5,48</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	92.333.269,72	5,30
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.106.339,32	0,18
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>23.195</b>	<b>89.798.306,04</b>	<b>5,16</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.534.981,55	0,15
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.263.324,49	5,01
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>49.424.494,77</b>	<b>2,84</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.424.494,77	2,84
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>131.450,23</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		131.450,23	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>49.037.971</b>	<b>1.740.516.153,53</b>	<b>100,00</b>